

Pachet produse electronice

I.D.: 83555123

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.169,00 RON - 11.169,00 RON

Descriere: HP05-680R5% buc 250 0.16 lei 40.00 lei 2 S-DT06-4S buc 20 45.00 lei 900.00 lei 3 AMFM-30A buc 10 0.75 lei 7.50 lei 4 R13-28A-01 buc 10 12.60 lei 126.00 lei 5 SCAPA-003-15 buc 5 14.00 lei 70.00 lei 6 IPA-0.5L buc 2 24.50 lei 49.00 lei 7 HFKP/012-1H4T buc 20 25.00 lei 500.00 lei 8 CB-DWT6.4-3X/1M-BK ml 10 11.80 lei 118.00 lei 9 CB-DWT12.7-3X/1-BK ml 5 25.00 lei 125.00 lei 10 AMFM-15A buc 20 0.70 lei 14.00 lei 11 FNGS2-0.5 buc 20 0.70 lei 14.00 lei 12 CLEMA 0300380 buc 5 23.00 lei 115.00 lei 13 CB-DWT3.2-3X/1M-BK ml 10 10.00 lei 100.00 lei 14 CB-DWT25.4-3X/1-BK ml 5 46.50 lei 232.50 lei 15 AMFM-25A buc 10 0.70 lei 7.00 lei 16 SCAPA-2702-15B buc 20 3.80 lei 76.00 lei 17 D-LS25 buc 3 9.00 lei 27.00 lei 18 TOPNIK-GEL-BGA buc 1 87.00 lei 87.00 lei 19 BM01160 buc 100 0.45 lei 45.00 lei 20 AMP-0-0183025-1 buc 200 1.50 lei 300.00 lei 21 282109-1/C buc 200 0.45 lei 90.00 lei 22 HFKC/012-HT buc 10 51.00 lei 510.00 lei 23 AMP-0-0281934-2 buc 400 0.22 lei 88.00 lei 24 CB-DWT9.5-3X/1M-BK ml 5 15.50 lei 77.50 lei 25 AMP-0-0282080-1 buc 30 3.50 lei 105.00 lei 26 ATS-051-0004 buc 2 44.00 lei 88.00 lei 27 AMFM-5A buc 10 0.60 lei 6.00 lei 28 AMP-0-0282104-1 buc 30 4.50 lei 135.00 lei 29 1130-0201-02 buc 10 27.50 lei 275.00 lei 30 DYMO.40913 buc 2 101.50 lei 203.00 lei 31 V15T16-EZ100A06 buc 10 25.00 lei 250.00 lei 32 D-LS15 buc 3 10.50 lei 31.50 lei 33 MX-34912-6040 buc 5 16.90 lei 84.50 lei 34 3DP-PETG1.75-01-W buc 1 97.00 lei 97.00 lei 35 3DP-PLA1.75-01-NAT buc 5 158.50 lei 792.50 lei 36 DEV-A
